Edital DIRICHPO n? 2/2024 - Eleicdo de representante discente junto ao Conselho do Instituto de
Ciéncias Humanas do Pontal
Lista de eleitores

MATR_ALUNO NOME_PESSOA EMAIL

22011PEDO29 Amanda Alves Muniz amanda.muniz@ufu.br
21911PED0O04 Amanda Matias de Souza amanda.matias@ufu.br
22111PEDO16 Amira Aiyra da Silva Stocker amira.stocker@ufu.br
21811PEDO03 Ana Beatriz Gerolineto Fonseca Barreto anagerolineto@ufu.br
22111PEDO14 Ana Luiza Aparecida Silva anaitba@ufu.br
22111PED0O04 Anna Laura Souza Pereira anna.pereiral@ufu.br
22011PEDO11 Bruna Ramalho de Freitas Cabral bruna.cabral@ufu.br
22311PED0O09 Carolina Cristina de Oliveira Fogo carolina.fogo@ufu.br
22211PEDO03 Caroline Alves Lima carolinepedagogia@ufu.br
21911PED020 Charlene Cristiane Medeiros de Moura charlene.moura@ufu.br
21911PED025 Cristina da Costa Rosa cristina.rosa@ufu.br
21911PEDO17 Denise Maria dos Santos Villano denise.villano@ufu.br
22211PEDO07 Eduarda Oliveira Araujo eduarda.araujol@ufu.br
21911PEDO027 Gabriela Aparecida dos Santos Guedes gabriela.guedes@ufu.br
22111PEDO33 Georges Pereira Dib georgesdib@ufu.br
22111PED024 Gustavo Meng gustavo.meng@ufu.br
22011PED235 Isabella Marques Garcia isabella.garcial@ufu.br
22011PEDO10 Jaysla Arruda Silva jaysla.silva@ufu.br
21611PEDO30 Jerébnima Maria dos Santos Silva jeronimamaria@ufu.br
21811PED037 Jéssica Barsanulfa Costa jessica.barsanulfa@ufu.br
22111PEDO028 Jéssica Beatriz Silva jessica.beatriz@ufu.br
22011PED025 Joana Fernanda Santos Silva joana.silva@ufu.br
22211PEDO14 Julia Bertolin Pereira julia.bertolin@ufu.br
22111PED008 Laura Andrade Queiroz laura.aqueiroz@ufu.br
22111PED026 Laura Beatriz Parreira Bisinoto laura.bisinoto@ufu.br
22011PEDO03 Lucas Batista Mendes Borges lucas.batista.mendes.borges@ufu.br
22111PED0O07 Luciana Eduarda da Silva luciana.eduarda@ufu.br
21911PEDO16 Luna Filipak Bordignon luna filipak@ufu.br
21711PEDO15 Maraiz Cristina Ferreira Bandeira maraiz.bandeira@ufu.br
22111PED0O09 Maria Alice Lunardi malunardi@ufu.br
22111PEDO19 Maria Candida de Jesus Santos Damaso maria.damaso@ufu.br
22311PED004 Maria Eduarda de Moraes Santos duda_komatsu@ufu.br
21711PED020 Maria Eduarda Dias Alves maria.dias@ufu.br
22311PED008 Maria Eduarda Domiciano Pavinski maria.pavinski@ufu.br
22011PEDO19 Maria Eduarda Santos Teixeira Duarte maria.duartel@ufu.br
22111PED042 Maria Gabriela Macedo Santos maria.santos9@ufu.br
22311PEDO12 Maria Vitéria Souza Ramos maria.ramos4@ufu.br
21911PED028 Marianne Cintra de Souza Alves marianne.alves@ufu.br
21811PED019 Marilia Silva Maia marilia.maia@ufu.br
22311PEDO11 Martha Raquel Macedo Rodrigues Parreira martharodrigues745@ufu.br
22011PEDO01 Matheus Vinicius de Paula matheus.paulal@ufu.br
22211PED0O06 Milena Maria Gomes Barbosa milena.barbosa@ufu.br
21521PED200 Patricia Cardoso da Silva Oliveira patriciacardoso@ufu.br
22111PEDO18 Paulo Lopes Filho paulo.lopes.filho@ufu.br
21911PEDO05 Rafaela Jesus Macedo rafaela.macedo@ufu.br



21911PED029
22211PEDO11
21611PEDO31
22111PEDO30
21711PEDO37
22111PEDO29
21811PEDO13
22111PEDO10
22311PED200
22211PED224
22111PED207
22111PED227
22211PED233
22311PED220
21811PED213
22111PED213
22311PED210
21911PED212
22211PED235
22311PED216
22111PED232
21911PED208
22111PED221
22211PED234
22211PED211
21811PED215
22311PED202
21711PED230
22011PED218
22011PED205
22211PED232
21811PED241
22211PED219
21911PED216
21711PED220
22211PED236
21911PED233
22311PED226
22311PED219
21911PED229
21911PED200
22311PED203
22111PED206
22211PED204
22211PED226
21811PED227
22211PED213
21811PED238
22111PED235
22011PED207

Samuel Silva Araljo

Steffany de Lima Gomes
Stephanie Laila Reis Ferreira
Suellen Cristina da Silva Oliveira
Thais Steffany Silva

Thayssa Fernanda Daniel Silva
Vanessa Cristina Féo de Castro Malvino
Wanessa de Oliveira

Alice Vitdria Morais Aguiar

Aline Silva Costa

Amanda Gongalves Lucas

Ana Caroline Santos Silva

Ana Lara Clemente Freitas
Andréa Alves Simdo

Andressa Ramos Rodrigues
Aparecida Alves da Silva Gongalves
Aparecida Guedes Félix Araujo
Beatriz Rocha Pereira

Bruna Luiza de Oliveira Bastos
Bruna Soares da Costa

Camila Caroline Silva Borges
Carolaine Lourengo Pinto Remedi
Cassiele Alves dos Santos Feitosa
Catielle Candida Alves

Claudiane Lima da Rocha

Cleide Maria da Silva

Clenilson Souza da Costa

Cristiele Pereira Medeiros
Cristina Aurora Brito de Oliveira

Daiane Aparecida Nogueira Costa

Daiane Aparecida Ribeiro Boa Ventura Silva

Daianne Cristina Santos Andrade
Daniela das Gragas Costa

Edinéia Etelvina de Morais
Elissangela Fernandes Vieira

Ellen Cristina Nunes Martins Amorim
Eshilley Rodrigues Souza

Ester Caroline Silva

Flavia Vilma Ferreira da Silva
Franciele Diniz Freitas

Gabriel José Mendes Almeida Peixoto
Gabriela Souto de Assis

Gabriela Vieira de Souza

Geovana Pereira da Rocha

Gizely Kdassia de Matos

Graziele Oliveira Franco Bibiano
Hellia Carollynne Ramalho Pereira
Hinajara Aparecida da Silva

Isabella Ingrid Silva

Isadora Cristine Faleiros

samuel.araujo@ufu.br
steffany.gomes@ufu.br
stephanie.ferreira@ufu.br
suellen.oliveira@ufu.br
thais.steffany@ufu.br
thayssa.silva@ufu.br
vanessa.malvino@ufu.br
wénessa.11@ufu.br
alice.aguiar@ufu.br
aline.costa3@ufu.br
amanda.lucas@ufu.br
aninha.up@ufu.br
anal.cfreitas@ufu.br
andrea.simao@ufu.br
andressa.rodrigues@ufu.br
aparecida.goncalves@ufu.br
aparecida.araujo@ufu.br
beatriz.rocha@ufu.br
bruna.oliveira2@ufu.br
bruna.soares@ufu.br
camila.caroline@ufu.br
carol.remedi@ufu.br
cassiele.feitosa@ufu.br
catielle.alves@ufu.br
claudiane.rocha@ufu.br
cleide.silva@ufu.br
clenilson.costa@ufu.br
cristiele.medeiros@ufu.br
cristina.oliveira@ufu.br
daiane.nogueira@ufu.br
daiane.ventura@ufu.br
daianne.andrade@ufu.br
daniela.gracas@ufu.br
edineia.morais@ufu.br
elissangela.vieira@ufu.br
ellen.amorin@ufu.br
eshilley.souza@ufu.br
ester.caroline@ufu.br
flavia.ferreira@ufu.br
franciele.freitas@ufu.br
gabriel.peixoto@ufu.br
gabrila.souto@ufu.br
gabrielavsouza@ufu.br
geovana.rocha@ufu.br
gisely.matos@ufu.br
graziele.souza@ufu.br
hellia.pereira@ufu.br
hinajara.silva@ufu.br
isabella.ingrid@ufu.br

isadora.faleiros@ufu.br



22211PED201
22111PED230
22311PED225
21911PED235
22011PED226
21521PED201
22111PED219
22011PED213
22311PED213
22311PED204
22011PED216
22111PED229
21911PED234
22211PED207
22211PED214
22011PED204
21911PED236
22011PED224
21611PED230
22111PED218
22211PED200
21911PED231
21911PED202
22211PED216
22111PED205
22211PED221
22011PED206
22111PED224
22311PED221
22311PED218
22311PED207
21911PED205
21911PED238
22211PED238
21911PED210
22011PED228
22211PED203
21811PED233
21411PED234
21911PED223
21911PED222
21811PED210
21711PED212
21811PED209
22311PED211
21911PED228
22211PED223
22311PED212
21611PED242
22211PED208

Ismaelly Victéria Marcelino da Silva
Jaqueline Gomes da Silva

Jeniffer Franco Tomaz Oliveira
Jennie Cassia Alves Durdes

Jéssica de Souza Oliveira Menezes
Josilene Maria Tobias Vilarinho
Julia Camile Costa de Oliveira
Julia da Silva Lima

Juliana de Brito

Kamylla Silva Zumba

Katia Divina Carvalho

Kayna Andrade da Silva

Kenuzia Marianne Félix Castro
Kethely Vitdria da Silva Sousa
Laura Bernardeli Pereira

Layene Lima Rodrigues

Lidiane Bernardo Batista

Lidiane Soares Cavalcante

Lorraina Fernanda Masquieti Dourado

Lorrayne Manoela Soares Silva
Maciela da Silva Santos

Maenne Marques Moraes
Maissa Lima Medeiros

Manuella Muniz de Lima Campos
Maria Anabela dos Santos Silva
Maria Eduarda Alves Vieira
Maria Julia de Paiva

Maria Laura Pimenta Fonseca
Maria Lucia Mota Rosa

Maria Solidade dos Santos Cardoso
Maria Tereza Medeiros Vieira
Mariana Souza Santos

Maricelia Viana da Silva Gomes
Maryana Oliveira Carvalho
Michelle Sousa Oliveira

Mikaella Mendes da Cruz Neves
Millene Helena Queiroz Colmanetti
Miriam Tatiana Marques

Nara Adriana Rezende Costa
Nathdlia Martins Rodrigues

Polly Ana Rodrigues Ferreira
Rafael Lourengo de Paiva

Rafaela Alves da Silva

Rafaela Santos Oliveira

Raifer da Silva

Raquel de Souza Oliveira

Regiane Gomes de Oliveira

Regina Gobbi

Renata Alves Ferreira Santos Machado

Roberta Kelly de Freitas Lourengo

ismaelly.silva@ufu.br
jaquelinegomes@ufu.br
jeniffer.tomaz@ufu.br
jennie.duraes@ufu.br
jessica.menezes1@ufu.br
josilene.tobias@ufu.br
julia.costa98@ufu.br
julia.lima2@ufu.br
julianabrito@ufu.br
kamylla.zumba@ufu.br
katia.carvalho@ufu.br
kayna.andrade@ufu.br
kenuzia.castro@ufu.br
kethely.sousa@ufu.br
laura.bernardeli@ufu.br
layene.lima@ufu.br
lidiane.batista@ufu.br
lidiane.cavalcante@ufu.br
lorraina.dourado@ufu.br
lorrayne.manoela@ufu.br
maciela.santos@ufu.br
maenne.moraes@ufu.br
maissa.medeiros@ufu.br
manuella.campos@ufu.br
maria.anabela@ufu.br
maria.vieiral@ufu.br
maria.paival@ufu.br
maria.fonseca3@ufu.br
maria.rosa3@ufu.br
maria.solidade@ufu.br
maria.medeiro@ufu.br
mariana.santos1@ufu.br
maricelia.gomes@ufu.br
maryana.carvalho@ufu.br
michelle.oliveira@ufu.br
mikaella.neves@ufu.br
millenecolmanetti@ufu.br
miriam.marques@ufu.br
nara.costa@ufu.br
nathalia.rodrigues@ufu.br
polly.ferreira@ufu.br
rafael.paiva@ufu.br
rafaela.silva@ufu.br
rafaela.oliveiral9@ufu.br
raifer.silva@ufu.br
raquel.oliveiral@ufu.br
regiane.de@ufu.br
regina.gobbi@ufu.br
renata.machado@ufu.br

roberta.freitas@ufu.br



22211PED206
22311PED206
22011PED233
22111PED236
22011PED232
22311PED224
21511PED248
22211PED237
22111PED223
22111PED204
22211PED228
22311PED217
21911PED239
21911PED217
21411PED236
21611PED223
22311PED215
22311PED201
22312GEO001
22212GEO001
22312GEO002
22012GEO001
22312GEO003
22212GEO002
22312GEO004
22312GEO005
22212GEO003
22212GEO004
22112GEO004
22212GEO006
22112GEO005
22212GEO007
22112GEO006
22222GEO001
22212GEO008
22312GEO006
22212GEO009
22112GEO011
22312GEO008
22312GEO009
22322GEO001
22212GEO010
22312GEO010
22012GEO009
22112GEO013
22212GEO011
22312GEO011
22312GEO012
22312GEO013
22312GEO014

Ruany Pereira de Sousa Melo
Rute Medeiros Moura
Samantha Martins Lopes

Samara Cristina Silva Santos

Samylla Adriana Rodrigues Costa Nascimento

Sandra de Luz Paula

Silva Rosa dos Santos Graciano
Stephanie Caroline da Silva Venancio
Stephanie Janaina Melchior
Sthefany Resende Marques Ferreira
Talita Saron da Silva Cruz

Tayna Oliveira da Costa Venancio
Thalice Coelho Silva dos Santos
Thayanne Rhayanne Freitas Modesto
Thayna Carlos de Sousa

Vanessa Mendes Silva

Vera Lucia Cardoso

Wellington Luiz da Silva Filho
Aline Lima Miranda Khater
Amanda Aparecida Gomes de Oliveira
Ana Flavia Marques dos Santos
Ana Karen Costa Silva

Ana Leticia de Oliveira Guerra
Ana Lucia Gil Moreira

Ana Palmina Braga

André Luiz Bueno da Silva

Bruna de Fatima Corréa Lima
Carolina Grotto

Diandra Karollyna Ferreira

Fabia Riza de Andrade Oliveira
Flavia Catarina Alves Viali

Greice Anie da Silva

Halder Brunner Nunes Ferreira
Joanes Colas

Jodo Marcos Custédio da Silva
Jodo Vitor Santos Silva

Kaio de Moura Silva

Keila Fernanda Silva

Larissa Silva Vilela

Luiz Gustavo de Souza Araujo
Marc Andy Dacius

Marcia Maciel Silva

Marina Gomes de Araujo

Mirley Cristiane Mendes Alves
Nathdlia Cristine AratGjo

Paula Cristina Ferreira Justino
Pedro Henrique Marani Amaral
Rafael Zanetoni Penariol

Renata Vieira da Silva Lima

Renato Souza Silva

ruany.melo@ufu.br
rute.moura@ufu.br
samantha.martins@ufu.br
samara.cristina@ufu.br
samylla.nascimento@ufu.br
sandra.paula@ufu.br
silva.graciano@ufu.br
stephanie.venancio@ufu.br
stephanie.melchior@ufu.br
sthefany.ferreira@ufu.br
talita.cruz@ufu.br
tayna.venancio@ufu.br
thalice.silva@ufu.br
thayanne.modesto@ufu.br
thayna.sousa@ufu.br
vanessa.mendes@ufu.br
vera.cardoso@ufu.br
wellington.filho@ufu.br
aline.khater@ufu.br
gomes.amanda@outlook.com.br
anaflaviamarques@ufu.br
ana.karen@ufu.br
ana.leticia@ufu.br
analucia.moreira@ufu.br
abraga@ufu.br
albsbueno85@gmail.com
brunacorrealima.9@ufu.br
carolina.grotto@ufu.br
diandrakarollyna@ufu.br
fabia2510@yahoo.com.br
flavia.viali@ufu.br
greice.anie@hotmail.com
halder.ferreira@ufu.br
joanes.colas@ufu.br
joaomarcoscustodio@ufu.br
vitorconfessor27@gmail.com
kaio.moura@ufu.br
keila.silva@ufu.br
larissa.silva.vilela@hotmail.com
luizmendezw@gmail.com
marc.dacius@ufu.br
marcia.maciel@ufu.br
marina.de@ufu.br
mirley.alves@ufu.br
nathalia.cris.araujo@gmail.com
paula.justino@ufu.br
pedro.maraniamaral@ufu.br
rafael.zanetoni@hotmail.com
renata.lima2@ufu.br

renatosouzasilva@ufu.br



22312GEO015
22312GEO016
22312GEO017
22012GEO013
22212GEO013
22312GEO018
21911GEO019
22111GEO010
21611GEO029
21711GEO027
21911GEO002
22311GEO001
21711GEO037
22011GEO018
22011GEO011
21111GEOO036
22111GEO006
22211GEO005
22111GEO021
21511GEO002
22011GEO010
21911GEO001
22311GEO008
21911GEOO005
21711GEO015
21711GEO011
21911GEO029
22111GEO005
21511GEO016
22111GEO004
21911GEO009
22111GEO013
22311GEO002
22011GEO014
21711GEO231
21911GEO008
21911GEO012
22311GEO003
22311GEO007
22111GEO014
22311GEO005
22011GEO020
22011GEO007
21911GEO039
21511GEO010
21611GEO039
22011GEO016
21811GEO008
22011GEO006
22011GEOO005

Roneide Maria Gongalves

Rosiele Rita Guimardes Megda
Samuel Soares Azambuja

Solange Alves Camargos

Tarcisio Luiz Candido

Waleska Nayara Silva Ribeiro
Adrielly Mendonga Humeniuk
Alessa Silva Ferreira

Aléxia Carla Silva Costa

Aline Aparecida Muniz da Costa Guimardes
Amanda Gomes do Crato

Ana Carolina Mariano Morais

Ana Julia da Silva

Andréia Luiza Sousa Dutra
Andressa Cristina de Oliveira Ferreira
Arthur Souza Mateus

Arthur Zonzin Stefaneli

Bruno José Figueiredo Parreira
Bruno Paulino Rosa

Bruno Souza Amorim

Caio Gomes Hondrio

Carlos Roberto Neves Chiaradia
Charlles Frattari Ferreira

Claudio Otévio Rodrigues

Danilo Bolato do Nascimento
Dayane Viana Damasceno

Erik Donis de Melo

Felipe Ferreira Cardoso

Fernando Ribeiro dos Santos
Francisco Rodrigues Fanan
Gabriel Arthur dos Santos Oliveira
Giulia Montanhan Francisco
Isabelle Sampaio

Jodo Paulo de Moraes Franco
Kelly Regina Muniz da Costa
Lucas de Souza Ponce

Luiz Gustavo Cardoso

Lukas Gabriel Augusto Pereira
Maria Eduarda Braga Marcondes
Maria Fernanda Suriane Ramos Araujo
Max Marinho de Medeiros
Mayara Faria Costa

Michael Lucas da Silva Sa
Michelle Santos Silveira

Paulo Richard Mariano Valentim
Pedro Henrique Angelo de Souza
Rafael dos Santos Rosa

Rafaela Gomes da Silva

Sarah Vilela Rosa Fadel Tavares Rodrigues

Taylon Michel Alves da Silva

roneide@ufu.br
rosiele.guimaraes@ufu.br
samuel.azambuja@ufu.br
solange.camargos@ufu.br
tarcisioc82@gmail.com
waleskaribeiro@ufu.br
adriellyhumeniuk@ufu.br
alessa.ferreira@ufu.br
alexia.carla@ufu.br
aline.costa@ufu.br
amandagomesc4@ufu.br
ana.moraisl@ufu.br
anaxjulia@ufu.br
andreia.dutra@ufu.br
andressaaf@ufu.br
arthur.mateus@ufu.br
arthur.stefaneli@ufu.br
bruno.parreirafigue@ufu.br
bruno.paulino@ufu.br
amorim@ufu.br
caiog.honorio@ufu.br
carlos.chiaradia@ufu.br
charlles.ferreira@ufu.br
claudio.rodrigues@ufu.br
danilobolato@ufu.br
dayane.damasceno@ufu.br
eriikmeelo@ufu.br
felipe.cardoso@ufu.br
fernando.santos@ufu.br
francisco.fanan@ufu.br
gabriel.arthur@ufu.br
giulia.montanhan@ufu.br
is4belle.sampaio@ufu.br
joao.francol@ufu.br
kelly.costa@ufu.br
lucas.ponce@ufu.br
luiz.cardosol@ufu.br
lukas.augusto@ufu.br
maria.marcondesl@ufu.br
suriane@ufu.br
max.medeiros@ufu.br
mayara.costa@ufu.br
michaellucas33@ufu.br
michelle.silveira@ufu.br
paulo.valentim@ufu.br
pedroangelo@ufu.br
sthelasrosas@ufu.br
goomes_rafaela@ufu.br
sarah.rodrigues@ufu.br

taylon.michel@ufu.br



22011GEO025
21911GEO007
21911GEO038
22011GEO017
21911GEO013
21511GEO237
21911GEO232
22111GEO227
21811GEO225
21811GEO232
22111GEO222
21611GEO222
21611GEO215
22011GEO009
21711GEO038
22011GEO213
21811GEO224
22311GEO202
22111GEO215
22111GEO231
21811GEO233
21411GEO214
22011GEO203
21811GEO216
22011GEO235
21811GEO214
21911GEO234
22311GEO200
22011GEO214
21411GEO213
21911GEO205
21811GEO231
22211GEO209
22111GEO238
21811GEO213
22311GEO210
22311GEO211
22011GEO218
21911GEO204
22111GEO225
21611GEO216
21511GEO201
21811GEO218
21711GEO212
21811GEO236
21711GEO216
22011GEO221
22011GEO202
22211GEO214
21411GEO218

Thaynara Silva Mendes Vieira
Thifany Aparecida Paiva Dutra
Vagner Tadeu de Andrade Sobrinho
Victor Hugo José Mirrha Rodrigues
Vinicius Akin dos Santos Martins
Aline Karla Rodrigues Gomes da Silva
Alisson Almeida Barros

Alisson Henrique Silva Pereira
Amanda Nogueira Silva

Ana Claudia Pereira Dantas Batista
Ana Laura Guimardes Gomes

Ana Paula Rodrigues

Anderson Galvdo Barros

Anderson Gomes Franco

Baltazar Siqueira Macédo

Bruna Caroline Ferreira Moreira
Bruno Pereira Mantovani

Caroline Alves Gongalves

Caroline Lopes Rodrigues

Claiton Evangelista Menezes da Silva Junior

Claudio Scarparo Silva

Diogo Henrique Azevedo da Silva
Dorcas Abigail Nunes de Freitas
Driele Nubia da Costa

Eder Ribeiro Dantas Filho

Edna Cristina de Oliveira

Elizabeth Gomes de Medeiros

Emily Vieira Castro Rosa

Eric Pereira Portuguez

Fernanda Aparecida Pereira Dantas
Flavio Pimenta de Oliveira

Franciele Rafael de Jesus Lima Nisrala
Gabriel Pim Alves

Geisy Pereira da Silva

Geraldo Pereira Carvalho Neto
Giovana Lima Leal

Graziella Zayda Araujo de Souza Carvalho
Henrique Augusto Barbosa Archanjo
Ina Maria de Carvalho e Silva
Isadora Caroline da Costa e Silva
Janaine de Abreu Carvalho
Jaqueline Alves Pereira

Jéssica da Silva Ribeiro

Jéssica Souza Gomes

Joana Darc dos Reis Santos

Jodo Paulo Teixeira

Jodo Victor Freitas de Assis Souto
Jodo Vitor da Silva Moreira

Jordana Reis Silva

Juliana Cristina Oliveira

thaynara.vieira@ufu.br
thifany.dutra@ufu.br
vagner.andrade@ufu.br
victormirrha@ufu.br
vinicius.akin@ufu.br
alinekarla_rodrigues@ufu.br
alisson.barros@ufu.br
alisson.pereira@ufu.br
amanda.silva3@ufu.br
ana.batista@ufu.br
ana.gomes3@ufu.br
rodriguesap30@ufu.br
anderson.barros@ufu.br
anderson.franco@ufu.br
baltazar.macedo@ufu.br
bruna.ferreira27@ufu.br
bruno.mantovani@ufu.br
caroline.goncalvesl@ufu.br
caroline.rodrigues@ufu.br
claiton.silva@ufu.br
scarparoclaudio@hotmail.com
diogoriot@ufu.br
dorcas.freitas@ufu.br
driele.nubia@ufu.br
ederzini_@ufu.br
edna.oliveira@ufu.br
elizabeth.medeiros@ufu.br
emily.rosa@ufu.br
eric.portuguez@ufu.br
fernanda.dantas@ufu.br
flavio.de1970@ufu.br
franciele.nisrala@ufu.br
gabriel.pim@ufu.br
geisy.silva@ufu.br
geraldoneto@ufu.br
giovana.leall@ufu.br
graziella.carvalho@ufu.br
henrique.archanjo@ufu.br
inacarvalho@ufu.br
isadora.e@ufu.br
janaine.carvalho@ufu.br
jaqueline.pereira@ufu.br
jessica.ribeirol@ufu.br
jessica.gomes@ufu.br
joana.reis@ufu.br
joao.teixeira@ufu.br
joao.souto@ufu.br
joaomoreira@ufu.br
jordana.reis@ufu.br

juliana.geo@ufu.br



22111GEO226
22111GEO221
22211GEO210
22211GEO200
21611GEO033
21711GEO208
22011GEO226
22211GEO208
21611GEO240
21611GEO211
21911GEO242
22311GEO209
22311GEO212
21911GEO235
21911GEO220
21811GEO239
21811GEO206
21711GEO236
21811GE0223
21711GEO248
21711GEO239
21911GEO215
21611GEO203
22311GEO207
21611GEO232
22211GEO216
21711GEO241
21811GEO219
21811GEO212
22011HIS223
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22111HIS202
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22311HIS202
22111HIS233
22011HIS233
21611HIS213
22311HIS200
22311HIS207
21911HIS223
22211HIS209
22111HIS226
22211HIS206
21911HIS235
21811HIS208
22111HIS212
22311HIS210
22111HIS231
22211HIS218
22011HIS226
22011HIS229
22211HIS208
22111HIS222
21911HIS206
22011HIS215
22011HIS214
22011HIS206
22211HIS205
22011HIS218
22011HIS203
21911HIS203
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22111HIS208
22311HIS209
22311HIS208
22111HIS236
22211HIS216
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22311HIS201
22211HIS224
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